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 فوت یک زائر
در مسیر پیاده‌روی اربعین 

یک مرد 64ساله در مسیر پیاده‌روی اربعین در 
مرز شلمچه دچار ایست قلبی شد. این مرد در مسیر 
توسط پرسنل اورژانس احیا شد اما متاسفانه ایست 

قلبی منجر به فوت وی شد.

بازپرس ویژه جرایم فرودگاه مشهد: 

 کشف بیش از 4کیلو شیشه
در پرواز مشهد- کویت

ایسنا| چهارکیلو و 800گرم شیشه از یکی از 
مسافران پرواز مشهد- کویت کشف شد. قاضی 
اصولی‌صفار اظهار کرد: این مسافر همچنین اقدام 
به جاسازی یک‌کیلو و 600گرم خاویار قاچاق کرد 
و به طرز ماهرانه‌ای این مواد را در داخل باکس یخ 
جاسازی کرده بود. وی خاطرنشان کرد: تبعه کویتی 
توسط پلیس فرودگاه شهید ‌هاشمی‌نژاد بازداشت 

شد.

 انتقال جسد کوهنورد مالزیایی
به کشورش 

ایرنا| سفیرمالزی در ایران برای انتقال جسد 
کوهنورد این کشور که پس از گذشت یک‌سال، 
2روز پیش در ارتفاعات قله دماوند پیدا شده، روز 

یکشنبه به آمل سفر کرد.
»داتو رستم یحیی« با حضور در جمعیت 
هلال‌احمر شهرستان آمل گفت: جا دارد که در 
ابتدا از همه تلاش‌هایی که در یک‌سال گذشته، 
دولت ایران و تیم امدادونجات جمعیت هلال‌احمر 
داشتند و از هیچ تلاشی دریغ نکردند، تشکر کنم. 
پیداکردن جسد اهمیت بیشتری تا انتقال آن دارد 
و از این بابت باید به تمام کسانی که در این یک‌سال 

برای پیداکردن آن تلاش کردند، تشکر کنم. 
سفیر مالزی درتهران افزود: کوهنوردانی که 
آذرماه‌ سال گذشته از مالزی برای صعود به قله 
دماوند به ایران آمده بودند، از کوهنوردان متبحری 
بودند و تجربه صعود به قله‌های مرتفع دنیا را 
داشتند، اما متاسفانه اعتماد‌به‌نفسی که در صعود 
به قله دماوند به دست آوردند، آنان را دچار مشکل 

کرد. 
»رملی بن عبدالمجید« کوهنورد 44ساله 
مالزیایی که اول آذرماه پارسال در مسیر صعود به قله 
دماوند در مازندران مفقود شده بود، روز شنبه توسط 

نجاتگران هلال‌احمر شهرستان آمل پیدا شد. 
جسد این کوهنورد را ابتدا عصر روز جمعه یک 
گروه از کوهنوردان هنگام پایین‌آمدن از قله دماوند 
یافته و موضوع را به همراه مختصات منطقه در 

اختیار هلال‌احمر آمل قرار دادند. 
رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل به خبرنگار 
ایرنا گفت که جسد متعلق به کوهنورد مالزیایی 
است و با آزمایش‌های صورت‌گرفته و تأیید 
سفیر این کشور، جسد از آمل به تهران منتقل 

خواهد شد. 
جمشید نیکزاد یادآور شد: یک گروه 12نفره 
از کوهنوردان مالزیایی اول آذر پارسال به قصد 
فتح قله دماوند حرکت و تا ارتفاع پنج‌هزار و 
200متری صعود کردند که از این تعداد 10نفر 
بازگشتند اما 2نفری که قصد داشتند به ارتفاع 
پنج‌هزار و 675متری برسند، به راهشان ادامه 

دادند و درنهایت مفقود شدند. 
یکی از این 2کوهنورد پس از 5روز جست‌وجو 
به ‌صورت زمینی و هوایی با وجود شرایط سخت 
آب و هوایی به خاطر بارش سنگین برف، زنده 
پیدا شده بود ولی تلاش برای پیداکردن یک‌نفر 

دیگر بی‌نتیجه ماند. 
در آن زمان علاوه بر سفیر مالزی در ایران، 
خانواده‌های این 2 کوهنورد هم به آمل سفر 
کردند ولی با توجه به سردشدن هوا و برف 
سنگینی که به ‌صورت بی‌سابقه در مازندران 
باریده بود، جست‌وجو برای پیداکردن این 

کوهنوردان متوقف شده بود.

دستگیری قاچاقچی بین‌المللی 
موادمخدر در ایرانشهر

سرکرده بزرگترین باند سازمان‌یافته و 
بین‌المللی موادمخدر در جنوب‌شرق کشور در 
ایرانشهر واقع در جنوب این استان شناسایی 
و دستگیر شد. پس از ماه‌ها اقدامات اطلاعاتی 
و تخصصی گسترده، آخرین محل تردد این 
قاچاقچی بین‌المللی در شهرستان ایرانشهر 
توسط پلیس شناسایی و روز شنبه در یک 
عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش 
دستگیر شد. متهم یکی از سرباندهای قاچاق 
عمده موادمخدر است که اقدام به ترانزیت 
وسیع موادمخدر از کشورهای همسایه به 
داخل ایران و سایر کشورها کرده و در سال‌های 
اخیر در انتقال بیش از 20تن موادمخدر نقش 

داشته است. 
سیستان‌وبلوچستان افزون بر 1100کیلومتر 
مرز زمینی با کشورهای افغانستان و پاکستان 
و 310کیلومتر مرز دریایی را در دریای عمان 

دارد.

ذره‌بين

شهروند| پسر جوان با همدستی دوستش پس از 
حمله به خانه همسایه‌شان، زن صاحبخانه را کتک زد و 
طلاهای او را سرقت کرد. این دو سارق حرفه‌ای با معرفی 
خود به ‌عنوان مأمور اداره آب‌و‌فاضلاب توانستند وارد 
خانه شوند و پس از آن با میله جارو‌برقی زن جوان را 

بشدت کتک زدند. 
ساعت 8:30 روز 20 شهریور امسال وقوع یک سرقت 
خانه در روستای ابراهیم‌آباد به کلانتری 176 فشافویه 
اعلام شد. با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های 
نخست مشخص شد كه دو سارق در پوشش مأمور 
اداره آب به خانه یکی از اهالی روستا مراجعه كرده‌اند و 
با ضرب و شتم شدید زن 25ساله که به همراه دو فرزند 
دو و سه ساله‌اش در خانه حضور داشت، اقدام به سرقت 

طلاجات وی کرده و از محل متواری شدند.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع »سرقت به عنف 
منزل« و به دستور رئیس حوزه قضائی دادگاه بخش 
فشافویه، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
شاکی با حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران در 
بیان جزییات این حادثه به کارآگاهان گفت: »شوهر 
من هر روز ساعت 7 صبح برای رفتن به محل کارش 
از خانه خارج می‌شود و امروز هم طبق روال همیشگی 
در همین ساعت از خانه خارج شد. حدودا ساعت 7:45 
بود که زنگ خانه به صدا درآمد. تعجب کردم که چه 
کسی در این موقع از روز به خانه‌ام آمده است؛ آیفون را 
جواب دادم. مردی خودش را مأمور اداره آب‌وفاضلاب 
معرفی کرد و مدعی شد که برای نوشتن کنتور آب آمده 

است. درِ خانه را باز کرده و خودم هم به سمت حیاط 
خانه رفتم اما ناگهان دو نفر را مقابل خود مشاهده کردم؛ 
این در حالی بود که یکی از آنها صورتش را پوشانده بود. 
می‌خواستم فریاد بزنم که آنها مرا به‌سرعت به داخل 
خانه برده و در آن‌جا کتکم زدند. رحم نداشتند با میله 
جاروبرقی آن‌قدر مرا مورد ضرب‌وشتم قرار دادند که 
دیگر قدرتی برایم نمانده بود. پس از آن تهدیدم کردند 
که اگر مجددا درخواست کمک کنم، فرزندانم را 
خواهند کشت. برای همین من از ترس جان فرزندانم 
سکوت کردم. آنها پس از قیچی‌کردن طلاجات دستانم 
و همچنین سرقت طلاهای خانه، دست‌وپا و دهانم را با 
طناب بسته و به‌سرعت خارج شدند. با تلاش فراوان و 
در حالی ‌که دیگر جانی برایم باقی نمانده بود، توانستم 
طناب‌ها را باز کرده و از اهالی محل درخواست کمک 
کنم.« کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی با حضور در 
محل سرقت به تحقیقات میدانی پرداخته و با توجه به 
شیوه و شگرد سرقت اطمینان پیدا کردند که سارقان با 
شناسایی دقیق شاکی و داشتن اطلاعات کامل از نحوه 

تردد و حضور همسرش اقدام به انجام سرقت کرده‌اند.
در ادامه رسیدگی به پرونده و با انجام تحقیقات 
از اهالی روستا، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی 
اطلاع پیدا کردند که یکی از همسایگان شاکی به نام 
محمد 30ساله صبح روز سرقت در پشت‌بام خانه‌اش 

که مشرف به خانه شاکی نیز است، حضور داشته است.
محمد شناسایی و تحقیقات نامحسوس پیرامون 
وی آغاز شد. با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان موفق 
به شناسایی یکی از دوستان محمد به نام اسماعیل 

19ساله شدند که سوابقش نشان می‌داد پیش از این به 
اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود و در حال 
حاضر به همراه محمد در یک کارگاه تولید مواد اولیه 
لاستیک‌سازی به ‌عنوان کارگر ساده مشغول به کار 
است.  با شناسایی تصویر اسماعیل از سوی شاکی به‌ 
عنوان یکی از سارقان، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند 
که اسماعیل با همدستی محمد همسایه دیوار به دیوار 
شاکی اقدام به طراحی و انجام سرقت کرده و به احتمال 
بسیار زیاد، سارقی که در زمان سرقت اقدام به پوشاندن 

کامل صورتش کرده نیز همان محمد است. 
با تجمیع اطلاعات، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران در ساعت 4 بامداد روز پنجم آبان امسال 
و در دو عملیات جداگانه در منطقه حسن‌آباد و روستای 

ابراهیم‌آباد اسماعیل و محمد را دستگیر کردند.
محمد و اسماعیل پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس 
آگاهی به طراحی و انجام سرقت اعتراف کردند. محمد 
در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: »در محل سکونت ما 
دو خانواده هستند که وضع اقتصادی آنها نسبت به دیگر 
اهالی بهتر است. یکی از آنها شاکی و همسرش است و 
دیگری به فاصله چند خانه دورتر از ما زندگی می‌کند. 
با توجه به اطلاعات دقیقی که از هر دو خانواده داشتیم، 
اطلاع داشتم که شاکی معمولا در خانه به همراه دو 
فرزند خردسالش تنها است و شوهرش صبح‌های 
زود برای رفتن به محل کارش از خانه خارج می‌شود. 
پیشنهاد سرقت طلاجات شاکی را با اسماعیل که با 
هم در یک کارگاه مشغول به کار هستیم، مطرح کرده 
و گفتم که حداقل ‌20میلیون تومان طلا در آن خانه 

وجود دارد، واقعا هم وجود داشت؛ چون من بارها شاکی 
را با طلاهای دستانش دیده بودم. برای همین اسماعیل 
قبول کرد تا سرقت را انجام دهیم و طراحی سرقت 
توسط اسماعیل انجام شد.« محمد در ادامه اعترافاتش 
به کارآگاهان گفت: »صبح روز سرقت من به پشت‌بام 
خانه رفتم تا اطمینان پیدا کنم كه همسر شاکی از خانه 
خارج می‌شود. پس از رفتن همسر شاکی، به همراه 
اسماعیل به خانه آنها رفتیم. اسماعیل زنگ خانه را زد و با 
هم وارد خانه شدیم و سرقت کردیم.«  سرهنگ حسین 
زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران، درباره این 
پرونده گفت: »در ادامه تحقیقات متهمان اعتراف کردند 
که طلاهای مسروقه را به قیمت ‌10میلیون تومان به 
خریدار اموال مسروقه در منطقه شهر ری فروخته‌اند 
که خریدار اموال مسروقه نیز در شهر ری شناسایی، 

دستگیر و قسمتی از طلاجات مسروقه کشف شد.«
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: »با 
توجه به شیوه و شگرد متهمان در جعل عناوین مأموران 
ادارات خدماتی و احتمال وقوع سرقت‌های مشابه از 
سوی آنها، متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در 
اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفته و دستور 
انتشار تصاویر آنها نیز با قراردادن یک نوار باریک بر روی 
چشمان‌شان از سوی مقام قضائی صادر شده است. 
بنابراین از همه شکات و مالباختگانی که با این شیوه و 
شگرد مورد سرقت قرار گرفته و یا موفق به شناسایی 
تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری 
شکایات خود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران مراجعه 

کنند.«

امیرحسین خواجوی| با مرگ یکی دیگر از 
مصدومان آتش‌سوزی پالایشگاه تهران این حادثه 
تنها یک بازمانده دارد؛ علی نظر جلیلیان آخرین نفر 
از آن گروهی است که در بالای برج تقطیر پالایشگاه 
تندگویان دچار حریق شدند؛ حریقی که باعث مرگ 
نعمت کوخایی، سید کاظم امیری، افشار میرزایی، 
محمد سجاد، محسن و پوریا دارابی و جواد نوروزی 
شده است. تنها بازمانده حادثه پالایشگاه نفت تهران 
که روز جمعه رخ داد، در بخش مراقبت‌های ویژه بخش 
سوختگی بیمارستان چمران بستری است؛ حادثه‌ای 
که تاکنون 7 خانواده را داغدار کرده است. این در حالی 
است که ظهر روز یکشنبه حادثه ای مشابه در دکل 
نفتی در منطقه رگ سفید دیلم به وقوع پیوست که 2 

نفر متخصص نفتی جان خود را از دست دادند.
این حادثه ساعت 4بعدازظهر جمعه، هنگامی رخ 
داد که گروهی از نیروهای فنی و کارگران مشغول 
تعمیر بخشی از واحد پالایشگاه در برج تقطیر این 
مجموعه بودند که به دلیل نشت مواد نفتی، ناگهان 
حریق مهیبی رخ داد و هشت نفر از این نیروها را در 
میان شعله‌های آتش گرفتار کرد. 6 نفر از این افراد در 
همان محل حادثه در میان شعله‌های آتش جانشان 
را از دست دادند. 2 نفر دیگر هم بلافاصله پس از مهار 
آتش به بیمارستان منتقل شدند که یک نفر از آنها 

شنبه‌شب در بیمارستان تسلیم مرگ شد.
اما این حادثه تلخ هنوز یک چراغ روشن دارد؛ امید 
به زنده ماندن علی‌نظر جلیلیان. یکی از دو مجروح این 
حادثه که به دلیل سوختگی شدید در بیمارستان 
تحت مداوا قرار گرفته است و در قسمت مراقبت‌های 
ویژه بخش سوختگی مرکز درمانی شهید چمران 
با مرگ دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ مردی 45ساله که 
از کرمانشاه با زن و دو فرزندش برای زندگی به تهران 
آمد. او یکی از نیروهای فصلی اورهال پالایشگاه‌هاست.

»او این حرفه را پیش از این هم در کرمانشاه انجام 
داده بود. او صبح جمعه با همکارش، جواد نوروزی قرار 
داشت تا به پالایشگاه تهران بروند. آنها با هم رفتند تا 
این‌که بعد از ظهر خبر یک حادثه در پالایشگاه تهران 
خانواده و اقوام علی‌نظر را نگران کرد. 8نفر از نیروهای 
مشغول به کار در برج تقطیر این مرکز دچار سوختگی 
شدند. من می‌دانستم که در برج کار می‌کند. او درباره 

کار در پالایشگاه و سختی آن بارها با من صحبت کرده 
بود.« اینها بخشی از صحبت‌های یکی از نزدیک‌ترین 
اقوام علی‌نظر است که به دلایلی از »شهروند« خواست 

نامش فاش نشود.
چه زمانی از حادثه آتش‌سوزی و مصدومیت علی 

باخبر شدید؟
من در کارگاه مبل‌سازی مشغول کار بودم. حدود 
ساعت 5بعدازظهر بود که تلفنم زنگ خورد. پشت 
خط یکی از همکاران علی بود، ماجرا را خیلی سریع 
برای من تعریف کرد. من هم بلافاصله با خانواده تماس 
گرفتم و ماجرا را اطلاع دادم. در مسیر پالایشگاه 
بودیم که متوجه شدیم او را همراه با جواد نوروزی به 
بیمارستان چمران منتقل کرده‌اند. ما هم به طرف 
بیمارستان آمدیم. از جمعه‌شب تا امروز یکشنبه هم 

در همین بیمارستان هستیم.
او چند ‌سال دارد؟

 حدود 45سال. متولد 1351 است. 
ازدواج کرده؟ 

بله، داماد هم دارد. علی یک پسر به نام ابوالفضل و 
یک دختر به نام نسترن دارد. دخترش هم چند وقت 

پیش ازدواج کرد. 
چند وقت است که در پالایشگاه کار می‌کند؟

حدود 2سالی می‌شود. او آدم فنی است. قبل از این 
هم چند سالی در ساختمان‌های بلند آرماتوربندی 
می‌کرد. پیش از آن هم در کرمانشاه همین کار اورهال 
در پالایشگاه را انجام می‌داد. اما تقریبا از وقتی به تهران 

آمد، در پالایشگاه مشغول به کار شد.
در تهران زندگی می‌کند؟

نه، همراه با زن و بچه‌هایش به تهران آمد و یک خانه 
اجاره‌ای در اطراف اسلامشهر گرفت. الان سه سالی 
می‌شود. پسرش در یک کارگاه کار می‌کند. خودش 
هم که در پالایشگاه، با هم خرج زندگی را درمی‌آوردند. 
اما حالا که این اتفاق افتاده خدا می‌داند که چه 

سرنوشتی داشته باشد. 
الان حال علی چطور است؟

هنوز علی را ندیدیم. اجازه ملاقات نمی‌دهند، 
می‌گویند در بخش سوختگی احتمال عفونت دارد و 
باید ایزوله باشد؛ اما شنیده‌ایم که همه بدنش سوخته 
و باند‌پیچی شده است مثل این‌که فقط صورتش سالم 

مانده است. 
پزشکان از وضع علی با شما صحبت کرده‌اند؟

آنها چند بار به همه ما گفتند که ما هر کاری لازم 
باشد و بتوانیم برای او انجام می‌دهیم؛ اما هیچ چیز 

مشخص نیست. 
در این مدت از طرف پالایشگاه با خانواده شما 

تماس داشته‌اند؟
از وقتی که ما به بیمارستان آمدیم، دو نفر از 
نیروهای پالایشگاه کنار ما هستند. تعدادی از فامیل 
از کرمانشاه و شهرستان به تهران آمده‌اند، همه آنها را 
برای استراحت به میهمانسرا می‌برند، غذا هم برای 
همه تهیه کرده‌اند. تا الان یک ریال ما هزینه‌ای به 
بیمارستان پرداخت نکرده‌ایم. آنطور که به ما گفتند، 
همه این افراد بیمه حوادث هستند. خانواده نوروزی 
هم که صبح یکشنبه برای تحویل جنازه به این 

بیمارستان آمدند، هیچ هزینه‌ای پرداخت نکردند.
شما جواد نوروزی را هم می‌شناسید؟

از طریق علی با او آشنا شدم. جواد بچه گرگان بود. 
او روز حادثه خودش را از بالای برج به پایین انداخت 
تا شاید از شعله‌های آتش جان سالم به در برد؛ اما 
عمرش به دنیا نبود. علی چندبار به من گفت که کار 
من خیلی خطرناک است. کار آب و آتش است. راست 

هم می‌گفت کار در پالایشگاه خطرات زیادی دارد.
خبر مرگ جواد نوروزی را حمیدرضا جعفری، 
رئیس روابط‌عمومی شرکت پالایشگاه نفت تهران 
ظهر دیروز به رسانه‌ها اعلام کرد. به‌ گفته او یکی از 
پرسنل بخش بهره‌برداری پالایشگاه تهران بود که 
در اثر شدت جراحات و سوختگی شدید شنبه در 
بیمارستان چمران فوت کرد. او همچنین درباره 
وضع دیگر مصدوم این حادثه هم گفت: »علی‌نظر 
جلیلیان مصدوم دیگر حادثه آتش‌سوزی بعد از ظهر 
جمعه در پالایشگاه است که پزشکان حال عمومی او 
را رو به بهبود اعلام کرده‌اند.« این در حالی است که 
شنیده‌های خبرنگار »شهروند« از پرسنل درمانی 
بخش سوانح سوختگی بیمارستان چمران از 
نامشخص‌بودن وضع نهایی این مصدوم حکایت دارد. 
یکی از مسئولان بخش سوختگی این مرکز درمانی 
که نخواست نامش فاش شود، درباره وضع جسمانی 
علی‌نظر جلیلیان به »شهروند« گفت: »هر چند بیمار 

منتقل‌شده از پالایشگاه دارای علایم حیاتی مناسب 
و سطح هوشیاری قابل ‌قبولی است، با وجود این او 
از همه نواحی بدن دچار سوختگی شده و شدت و 
نفوذ سوختگی‌ها در قسمت‌های مختلف بدن بیمار 
متفاوت است. تنها قسمت نسبتا سالم بدن وی، بخش 
سرو‌صورت است. به همین دلیل هیچ چیز هنوز قطعی 
نیست و باید برای مشخص‌شدن سرنوشت این بیمار 
صبر کرد.« اینها در حالی است که هنوز علت دقیق 
این حادثه اعلام نشده است. نشت مواد نفتی از یکی 
از قسمت‌های برج تقطیر و نبود امکان امدادرسانی 
سریع به حادثه‌دیدگان به دلیل ارتفاع زیاد محل 
وقوع حادثه از سطح زمین، همه آن چیزی بود که 
پیش از این در خصوص این حادثه اعلام شده است؛ 
اما مهندس لطف‌الله هنگی، مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت تهران ظهر یکشنبه در حاشیه بازدید از محل 
حادثه در پالایشگاه تندگویان تهران درباره جزییات 
و علت این حادثه گفت: »نشت در پالایشگاه نفت 
تهران در واحد »آیزوماکس« بوده و این واحد توسط 
پیمانکار در مرحله اورهال بوده است که بر اثر برداشتن 
مسدودکننده‌ها نشت مواد نفتی این حریق رخ داده 

است«
 آخرین جزییات از حادثه آتش سوزی

در میدان نفتی رگ سفید
آتش سوزی در دکل ۹۵ فتح رگ سفید  مرگ دو 
نفر از متخصصان نفتی را رقم زد.به گفته حاضران 
دکل 95 شرکت ملی حفاری ایران پس از ترخیص 
تیم زمین شناسی در حین بالا آوردن لوله دچار آتش 
سوزی گسترده شد که این حریق سبب ذوب شدن 
برخی از تجهیزات شد. دریس مدیر فنی مناطق نفت 
خیز جنوب، مدیرعامل شرکت ملی حفاری و تعدادی 
از مسئولان شرکت نفت برای نظارت دقیق‌تر برای 
مدیریت حادثه راهی این دکل نفتی شدند. در همین 
ارتباط مدیر روابط عمومی وزارت نفت اعلام کرد: دکل 
شماره 95 در منطقه رگ سفید یک دکل گازی بوده 
که از ساعت 3 بعدازظهر شعله‌ور شده است.براساس 
اعام وزارت نفت بیژن نامدار زنگنه نماینده 
ویژه‌ای را به محل حادثه فرستاده است.این آتش 
سوزی به حدی گسترده بود  که برای مهار آن 

بالگرد اعزام شد.

سرقت طلاهای همسایه در پوشش مأمور اداره آب‌و‌فاضلاب

آژير

خارج از مرز

 کشف راز قتل زن جوان
پس از ‌۳۷سال در بوئین‌زهرا

شهروند| کشف بقایای جسدی مجهول‌الهویه 
در یکی از قنات‌های شهرستان بوئین‌زهرا، راز قتل 
زن جوانی را پس از ‌37سال برملا کرد.  چندی 
پيش مردي کشاورز در مقر پلیس ادعا کرد که 
استخوان‌های انسان را در حین لایه‌روبی و احیای 
چاه قنات قدیمی در اراضی کشاورزی دیده است. 
همین ادعا کافی بود تا مأموران پلیس بوئین‌زهرا 
بلافاصله برای بررسی موضوع در محل کشف جسد 
حاضر شوند. با حضور مأموران و مقام قضائی در 
محل، بقایای جسد جمع‌آوری و پرونده اولیه در این 
زمینه تشکیل شد. کارآگاهان پلیس آگاهی پس از 
تشکیل پرونده تلاش خود را برای شناسایی جسد 
مجهول‌الهویه آغاز كردند و در تحقیقات نخست از 
افراد قدیمی روستای محل کشف جسد، سرنخ‌هايی 
از مفقودی زنی متاهل و ۳۲ساله در‌ سال ۵۹ به دست 
آمد. پس از پیداکردن جسد این زن که مرضیه نام 
داشت، مأموران پلیس در تحقیق از اهالی روستا 
متوجه شدند كه همسر مرضیه در همان ‌سال به 
اتهام قتل همسرش و پنهان‌کردن وی به چند ‌سال 
حبس محکوم شد؛ اما چون هیچ اثری از مرضیه 
نبود، به همین خاطر وی پس از تحمل چندین ‌سال 
حبس از زندان آزاد و در‌ سال ۸۰ فوت می‌کند.« به 
این ترتیب با تلاش مأموران پلیس آگاهی پس از ‌۳۷ 
سال راز مفقودی زن ۳۲ساله با کشف قتل او به دست 
همسرش بر ملا شد. بررسی‌ها نشان می‌دهد علت و 
انگیزه قتل وجود اختلاف بر سر ملک کشاورزی بوده 

است.

 قتل دو نفر در ایرانشهر
پس از تیراندازی

شهروند| درپی به رگبار بسته‌شدن سه نفر در 
ایرانشهر، دو نفر از آنها به قتل رسیدند. در پی وقوع 
قتل مسلحانه در بخش بزمان، مأموران پلیس برای 
بررسی موضوع اعزام شدند. مأموران پس از بررسی 
صحنه دریافتند سه نفر به هویت‌های معلوم مورد 
اصابت گلوله مهاجمان قرار گرفته که یک نفر در 
محل به علت جراحات وارده به قتل رسیده و دو نفر 
دیگر مصدوم بلافاصله برای مداوا به بیمارستان اعزام 
شده‌اند. به‌ گفته شاهدان عینی، دو نفر که سوار بر 
یک موتورسیکلت بودند، به وسیله یک قبضه سلاح 
کلاش اقدام به تیراندازی کردند. کارآگاهان پلیس در 
پایش‌های اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی، قاتلان را 
شناسایی و در کمتر از دو ساعت یکی از آنها را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.«

دستگیری عامل اسیدپاشی در جم
ایلنا| فردی به خاطر اختلافات قبلی روی یک 
خودرو اسید پاشید. سرهنگ »سیدعلی مهدیان« 
فرمانده انتظامی شهرستان جم در این‌باره گفت: 
»به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر وقوع اسید‌پاشی 
روی خودرو یکی از شهروندان در شهر جم، شناسایی 
و دستگیری عامل یا عاملان به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران کلانتری شهرستان قرار گرفت. مأموران 
کلانتری پس از انجام تحقیقات نخست و بازبینی 
دوربین‌های سیستم پایش تصویری در سطح شهر 
و محل حادثه، شخصی را شناسایی و دستگیر کردند. 
متهم در تحقیقات تکمیلی به جرم خود اعتراف و 
علت اسید پاشی را اختلافات قبلی اعلام کرد. متهم 
برای سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده تحویل 

مقام قضائی شد.«

 نجات کارگر ۲۵ساله
از حادثه ریزش آوار ساختمان دوطبقه

شهروند| یک کارگر ۲۵ ساله زیر آوار ساختمانی 
در خیابان شهید نامجو محبوس شد و با تلاش 
آتش‌نشانان نجات یافت. جلال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران، درباره 
جزییات این حادثه گفت: »ساعت ۱۲ و ۱۰ دقیقه، 
حادثه آوار در خیابان شهید نامجو، خیابان سلمان 
فارسی به نیروهای سازمان آتش‌نشانی اطلاع 
داده شد. بلافاصله نیروهای سه ایستگاه سازمان 
در محل حادثه حضور پیدا کردند.« سخنگوی 
سازمان آتش‌نشانی با اشاره به وضع محل حادثه، 
ادامه داد: »حادثه در خانه قدیمی دو طبقه که در 
حال تخریب برای ساخت یک ساختمان جدید 
بود، رخ داد و یک کارگر زیر آوار ساختمان گرفتار 
شد.« ملکی در خصوص وضع کارگر ۲۵ساله در 
پی ریزش آوار ساختمان گفت: »کارگر ۲۵ ساله 
اهل کشور افغانستان پس از ریزش آوار ساختمان 
از قسمت پا تا کمر زیر ستون و نخاله‌های حاصل 
از تخریب ساختمان محبوس شده بود. با کمک 
نیروهای اورژانس، فرد محبوس از زیر آوار خارج شد 
و آتش‌نشان‌ها ساعت ۱۲ و ۴۹دقیقه عملیات خود را 

به اتمام رساندند.«

 تیراندازی
در یک بیمارستان کانادا با 2 کشته

یک فرد مسلح پس از ورود به بخش اورژانس 
بیمارستان شهر »کوبورگ« واقع در ایالت »انتاریو« 
2نفر را کشت. هنوز علت این تیراندازی و انگیزه مهاجم 
مشخص نشده، اما گزارش‌ها حاکی از بازگشت 
آرامش به این بیمارستان است. بهمن‌ماه‌ سال 
گذشته در پی حمله سه فرد مسلح به مسجدی در 
شهر»کبک« درکانادا 6نفر جان خود را از دست دادند.
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